Informacja o sytuacji finansowej Banku Spétdzielczego w Rykach

na 31 grudnia 2024 roku

Wybrane elementy bilansu, rachunku zyskéw i strat oraz wskaznikéw obrazujacych

dziatalnos¢ Banku Spoétdzielczego w Rykach wedtug stanu na 31.12.2024 r. (w tys. zi)

Lp.

n

Wyszczegolnienie
1

Suma bilansowa
Depozyty os6b prywatnych
Depozyty pozostate

Kredyty i inne naleznosci od sektora niefinansowego i
instytucji samorzagdowych

Naleznosci od podmiotéw finansowych
Wynik dziatalnosci bankowe;j

Koszty dziatania Banku wraz z amortyzacjg
Ro6znica wartosci rezerw i aktualizaciji
Wynik finansowy brutto

Wynik finansowy netto

Kapitat uznany

ROE netto

ROA netto

Wspotczynnik kapitatu Tier1

taczny wspotczynnik kapitatowy

31.12.2023

2

Bank Spoétdzielczy w Rykach

431 778,00
240 522,00
142 668,00

146 065,00

80 020,00
22 266,00
8 279,00
781,00

13 211,00
10 547,00
29 591,00
29,17
2,49
19,37
19,37

31.12.

3

2024

509 052,00
276 779,00
172 814,00

145 467,00

204 189,00
23 044,00
9 698.00
104,00

13 249,00
10 666,00
40 861,00
22,82
2,32
23,55
23,55

Sad Rejonowy Lublin Wschéd w Lublinie z siedzibg w Swidniku VI Wydziat

Gospodarczy

Krajowego Rejestru Sgdowego KRS 0000142750

REGON 000509146 NIP 716-00-17-467



